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CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP

	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
UNIDADE DE ARTICULAÇÃO COM MUNICÍPIOS

	
	MUNICÍPIO:  CABRÁLIA PAULISTA




	
	DATA BASE

JUN/2022

	OBJETO: PAVIMENTAÇÃO COM CBUQ, RUA ANTONIO CONSALTER LONGO E RUA AÉCIO BONZI NA  CIDADE  DE CABRÁLIA PAULISTA
	
	PRAZO PROPOSTO

	
	
	INÍCIO: data da assinatura do convênio.

	
	
	FINAL:  720 dias a partir da data da assinatura do convênio

	ITEM





	SERVIÇO
	UNIDADE
	1ª ETAPA
	2ª ETAPA
	3ª ETAPA
	TOTAL

	
	
	
	

PERIODO   720       DIAS

	

PERIODO    720         DIAS

	

PERIODO             DIAS

	

	
	
	
	Prazo de liberação: em 30 dias após a data após a execução da 1ª. etapa
	PRAZO DE   EXECUÇÃO
690 DIAS
	Prazo de liberação: em 30 dias após a execução da  2ª. etapa
	PRAZO: DE   EXECUÇÃO
330DIAS
	Prazo de liberação: em 30 dias a partir da aprovação da Prestação de Contas.
	PRAZO: DE   EXECUÇÃO
DIAS
	

	
	
	M2
	3,00
	
	
	3,00

	1.0
	Serviços Preliminares
	R$
	56.326,30
	
	
	56.326,30

	
	
	M2
	2.025,20
	
	
	2.025,20

	  2.0
	Pavimentação/Recape
	R$
	275.633,71
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	275.633,71

	PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS
	
	
	
	

	RECURSOS ESTADUAL
	300.000,00
	
	
	300.000,00

	RECURSOS PRÓPRIO
	31.960,02
	
	
	31.960,02

	TOTAL
	331.960,02
	
	
	331.960,02
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